
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 april 2019, 

nr. 2019-44;  

gelet op uitvoering van de motie GL-PVDA-ZW14, vreemd aan de orde van de dag, 

vuurwerk, d.d. 4 september 2018; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de nota ‘Haalbaarheidsonderzoek vuurwerkverbod 

gemeente Waalre, Uitvoering motie vuurwerkverbod’. 

2. Conform het advies uit het haalbaarheidsonderzoek, voor de jaarwisseling 2019 

– 2020, niet over te gaan tot het instellen van vuurwerkvrije zones dan wel het 

instellen van een algeheel verbod op het afsteken van vuurwerk. 

3. Voor de jaarwisseling 2019 – 2020 een proef te starten met het invoeren van 

zogenaamde vrijwillige vuurwerkvrije zones. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 september 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


